

HBC Ejendomme ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 59 82 22

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Henrik Frøjk Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC Ejendomme ApS Højgade 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 59 82 22
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Frøjk Bendtsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	HB Holding Aulum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering i udlejningsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.519 t.kr., mod 2.547 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 28 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -437 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -17,4 % af de samlede aktiver på 2.519 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en aktivitet på niveau med 2015 og som følge heraf et positivt driftsresultat og dermed en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	195.222	186.865
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.040	-1.010.201
Resultat før finansielle poster	121.182	-823.336
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.540	2.143
1 Finansielle omkostninger	-50.804	-43.452
Resultat før skat	73.918	-864.645
2 Skat af årets resultat	-1.392	83.170
Årets resultat	72.526	-781.475
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-781.475
Disponeret i alt	72.526	-781.475

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.317.105</u>	<u>2.391.145</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.317.105</u>	<u>2.391.145</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.317.105</u>	<u>2.391.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.675	52.620
	Andre tilgodehavender	<u>33.125</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>201.800</u>	<u>52.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>102.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.800</u>	<u>155.445</u>
	Aktiver i alt	<u>2.518.905</u>	<u>2.546.590</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-562.464	-634.990
	Egenkapital i alt	-437.464	-509.990
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.186	5.604
	Hensatte forpligtelser i alt	5.186	5.604
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.348.245	1.469.497
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.000	650.000
	Anden langfristet gæld	0	650.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.648.245</u>	<u>2.769.497</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	124.097	121.407
	Gæld til pengeinstitutter	114.045	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.806
	Selskabsskat	1.810	1.299
	Anden gæld	62.986	46.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.938</u>	<u>281.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.951.183	3.050.976
	 Passiver i alt	 2.518.905	 2.546.590

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.616
Andre rentekomkostninger	<u>50.804</u>	<u>41.836</u>
	<u>50.804</u>	<u>43.452</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.810	1.299
Regulering af udskudt skat	<u>-418</u>	<u>-84.469</u>
	<u>1.392</u>	<u>-83.170</u>
3. Grunde og bygninger		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>3.837.601</u>
Kostpris 31. december		<u>3.837.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.446.456
Årets afskrivninger		<u>74.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.520.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.317.105</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-634.990	146.485
Årets overførte overskud	<u>72.526</u>	<u>-781.475</u>
	<u>-562.464</u>	<u>-634.990</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til reakreditinstitutter	124.097	884.444	1.472.342	1.590.904
	<u>124.097</u>	<u>884.444</u>	<u>1.472.342</u>	<u>1.590.904</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.472 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.317 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Aulum ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab, hvortil der henvises.